
Smlouva o odstranění odpadu 
1/602/19/8SK

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
Smlouva)

Provozovatel:
se sídlem:
IČ:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02 
60711086

DIC: CZ60711086
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600 
Zastoupený: Ing. Jakubem Černochem, ředitelem společnosti
Kontaktní osoba ve věcech obchodních: ..................................

Tel.: ................... 
E-mail: ...................................... 

Kontaktní osoba ve věcech technických: ................
Tel.: ....................

Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Telefon/ e-mail: 
Fax:

E-mail: ............................. 
............
.................................. 
577 111 411 / info®,tszlin.cz 
577 111 440

(dále jen „provozovatel“)

a

Dodavatel:
Název/jméno: 
se sídlem:

MANAG, a.s.
Zarámí 92, 760 01 Zlín

IČ / DIČ: 47906898 / CZ47906898
Zapsán v obchodním rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl B vložka 984
Jednající/ zastoupený: Ing. Jiří Jureček
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Ing. Jiří Jureček
ve věcech technických: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

Ing. Jiří Jureček 
............
............................
577 584 101 / zlin@manag.cz

(dále jen „dodavatel")
uzavírají tuto smlouvu o odstranění odpadu: 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Smlouva se uzavírá pro odpady uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
Smlouvy (dále jen odpad). Smluvní strany touto smlouvou sjednávají podmínky, za 
kterých bude provozovatel přebírat od dodavatele odpad a převzatý odpad odstraňovat.

mailto:zlin@manag.cz


II. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Provozovatel
1.1. Převezme od dodavatele odpad a odstraní jej v souladu s touto smlouvou, provozním 
řádem zařízení - skládky Suchý důl a příslušnými právními předpisy.

1.2. Hmotnost přebíraného odpadu se stanoví na certifikované váze provozovatele. 
Dokladem o hmotnosti přebíraného odpadu je doklad o přejímce odpadu vystavený 
provozovatelem („přejímka odpadu'4).

2. Dodavatel

2.1. Dodavatel zajistí na svůj náklad dopravu a zodpovídá za zajištění odpadu proti úletu až 
do místa odstranění -  skládky Suchý důl. Rovněž tak se dodavatel zavazuje, že zajistí 
ukládání odpadů výhradně na skládce Suchý důl (případně jinde dle dispozice 
provozovatele).

2.2. Dodavatel je povinen zajistit, aby řidiči vozidel dopravujících odpad dodavatele 
dodržovali max. rychlost 20 km/h v celém areálu skládky a 5 km/h při přejezdu přes váhy.

2.3. Dodavatel je povinen zajistit, aby se řidiči vozidel dopravujících odpad dodavatele řídili 
pokyny pracovníků skládky při předání odpadu. Dodavatel je povinen v zařízení 
provozovatele /skládka/ dodržovat platné předpisy v oblasti BOZP a PO, ochrany životního 
prostředí /řádné shromažďování, třídění a odstraňování vzniklých odpadů/ a bezpečnosti 
provozu na pozemních komunikacích.

2.4. Pokud vznikne provozovateli finanční nebo jiná újma způsobená nesprávným 
zařazením odpadu, nebo tím, že vlastnosti skutečně předaného odpadu neodpovídají 
vlastnostem odpadu deklarovaného, zavazuje se dodavatel tuto újmu provozovateli uhradit 
v plné výši dle prokazatelně vynaložených nákladů na její pokrytí, příp. v jiné prokázané 
výši (např. sankce CIZP, státní správy, následná likvidace apod.).

2.5. Dodavatel v případě jednorázové nebo z první řady opakovaných dodávek odpadu 
předá provozovateli „Základní popis odpadu4' v souladu s Přílohou č. 1 k vyhlášce č. 
294/2005 Sb. Při opakovaných dodávkách odpadu může být „Základní popis odpadu44 
nahrazen čestným prohlášením vlastníka odpadu, že odpad odpovídá základnímu popisu, 
dodanému při první z řady dodávek.

III. PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ

1. Dodavatel se zavazuje uhradit provozovateli cenu za převzetí a odstranění odpadů. Cena 
se stanoví jako součin jednotkové ceny (v Kč bez DPH /t) příslušného kódu odpadu a 
počtu jednotek odpadu. K této ceně bude připočtena DPH v zákonné sazbě platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. Vedle této ceny je dodavatel povinen zaplatit 
provozovateli poplatek za uložení odpadů na skládce dle zákona č. 185/2001 Sb„ o 
odpadech a o změně některých dalších zákonů ve znění pozdějších předpisů. Jednotková 
cena a poplatek za uložení odpadů na skládce se řídí Ceníkem odpadů ukládaných na 
skládce Suchý důl, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Počet jednotek odpadu se určí 
dle přejímky odpadu.



2. Provozovatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu Ceníku, a to zpravidla jednou 
ročně začátkem kalendářního roku. Provozovatel oznámí změnu Ceníku dodavateli 
zasláním nového Ceníku na e-mailovou adresu dodavatele uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy. Změna Ceníku je účinná uložením zprávy do e-mailové schránky dodavatele.

3. Platbu ceny a poplatku dle odst. 1 provádí dodavatel na základě faktury vystavené 
provozovatelem vždy 10., 20. a poslední den příslušného měsíce, ve kterém došlo 
k provedení služby. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den návozu v dané 
dekádě. Splatnost faktury je 14 dnů od data vystavení faktury. V případě prodlení 
dodavatele s placením je provozovatel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 
% z dlužné částky denně za každý den prodlení.

4. V případě prodlení se zaplacením ceny a poplatku dle odst. 1 má provozovatel právo až 
do uhrazení dlužné částky neumožnit dodavateli uložení odpadu na skládku Suchý důl.

IV. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou počínající 
prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy došlo k akceptaci návrhu Smlouvy a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Zaslání Smlouvy správci registru 
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede provozovatel. Smluvní 
strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v celém rozsahu. Výše uvedené platí rovněž pro 
jednotlivé smlouvy o odstranění odpadu uzavřené stranami na základě této Smlouvy, 
pokud podléhají zveřejnění podle zákona o registru smluv.

2. Ode dne účinnosti této smlouvy se v celém rozsahu ruší Smlouva o odstranění odpadu 
č. 86/632/04/8SK ze dne 13.4.2004. Zrušená smlouvaje nahrazena touto Smlouvou.

3. Změny smlouvy jsou možné jen po dohodě obou smluvních stran v písemné formě.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení Smlouvy.

5. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy smluvní strany (zástupci smluvních 
stran) tuto Smlouvu podepisují.

Ve Zlíně dne: ( M ° (

Podpis: 
Ing.Jak

..echn ick i služby Z:ín, s . í .o .
. .  . .  . . . . . . . . . . . Z é h u m e n i V  321 

....... .......i  02 z ,ln
D!Č C760711C86 HT3

Příloha č. 1 Ceník skládky

V: ? u L t  dne: 2Á4-?<Hj

Podpis:

MANAG'
MANAG, a.s. Zarám í92,760 01 Zlín



Technické služby Zlín, s.r.o. Příloha č. 1 ke Smlouvě o odstranění odpadu 1/602/19/8SK

Ceník odpadů ukládaných na skládku Suchý důl - OSTATNÍ
ROK 2019

Kód
odpadu Název odpadu Kat. m .i.

Zákl. poplatek  
za ukládání 

odpadů 
185/201 Sb.

Kč/t
bez DPH

01 01 01 odpady z těžby rudných nerostů O t 500,00 590,00
01 01 02 odpady z těžby nerudných nerostů O t 500,00 590,00
01 03 06 iná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 O t 500,00 590,00
01 03 08 rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07 O t 500,00 590,00
01 04 08 odpadní štěrk a  kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O t 500,00 590,00
01 04 09 odpadní písek a iil O t 500,00 590,00
01 04 10 nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07 O t 500.00 590,00
01 04 11 odpady ze zpracování potaše a  kamenné soli neuvedené pod číslem 01 04 07 O t 500,00 590,00
01 04 12 ilušína a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod čísly 01 04 07 a 01 04 11 O t 500,00 590,00
01 04 13 odpady z řezání a broušeni kamene neuvedený pod číslem 01 04 07 O t 500,00 590,00
01 05 07 odpady obsahujíc! baryt neuvedené pod čísly 01 05 05 a 01 05 06 0 t 500,00 590,00
02 01 01 sály z praní a z čištění 0 t 500,00 590,00
02 01 04 odpadní plasty (kromě obalů) pouze z PVC 0 t 500,00 590,00
02 01 09 aqrochemické odpady neuvedené pod číslem 02 01 08 0 t 500,00 590,00
02 02 01 kaly z  praní a z čištění 0 t 500.00 590,00
02 02 03 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0 t 500.00 590,00
02 02 04 kaly z  čištěni odpadních vod v místě jejich vzniku 0 t 500,00 590,00
02 03 01 kaly z praní, čištění, loupání, odstředování a separace 0 t 500,00 590.00
02 03 02 odpady konzervačních činidel 0 t 500.00 590.00
02 03 03 odpady z  extrakce rozpouštědly 0 t 500,00 590,00
02 03 04 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0 t 500,00 590,00
02 03 05 kaly z čištění odpadních vod v místě jejích vzniku 0 t 500,00 590,00
02 04 03 kaly z čištění odpadních vod v místě jejích vzniku 0 t 500,00 590.00
02 05 01 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0 t 500,00 590,00
02 05 02 kaly z  čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 0 t 500,00 590,00
02 06 01 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0 t 500,00 590,00
02 06 02 odpady konzervačních činidel 0 t 500,00 590,00
02 06 03 kaly z  čištění odpadních vod v místě ieiích vzniku 0 t 500,00 590,00
02 07 04 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0 t 500,00 590,00
03 01 05 piliny, hobliny, odřezky, dřevotřískové desky s umakartem neuvedené pod číslem 03 01 04 0 t 500,00 590,00
03 03 02 kaly zeleného louhu (ze zpracování černého louhu) 0 t 500,00 590,00
03 03 05 kaly z odstraňování tiskařské černi při recyklací papíru 0 t 500,00 590,00
03 03 07 mechanicky oddělený výmět z  rozvlákňováni odpadního papíru a lepenky 0 t 500,00 590,00
03 03 09 odpadní kaustifikačni kal 0 t 500,00 590,00
03 03 10 výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování obsahující vlákna, výplně a  povrchové vrstvy z  

mechanického třídění 0 t 500,00 590,00
03 03 11 kaly z  čištění odpadních vod v místě ieiích vzniku neuvedené pod číslem 03 03 10 0 t 500,00 590,00
04 01 06 kaly obsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 0 t 500,00 590,00
04 01 07 kaly neobsahující chrom, zejména kaly z  čištěni odpadních vod v místě ieiích vzniku 0 t 500,00 590,00
04 01 08 odpady usní (postružíny, odřezky, prach z  broušení) obsahuiící chrom 0 t 500,00 590,00
04 01 09 odpady z Opravy a apretace 0 t 500,00 590,00
04 02 09 odpady z  kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer) 0 t 500,00 590,00
04 02 10 organické hmoty z přírodních produktů (např. tuk, vosk) 0 t 500,00 590,00
04 02 15 jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14 0 t 500,00 590,00
04 02 17 jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16 o t 500,00 590,00
04 02 20 jiné kaly z čištěni odpadních vod v místě ieiích vzniku neuvedené pod číslem 04 02 19 0 t 500,00 590,00
04 02 21 odpady z nezpracovaných textilních vláken 0 t 500,00 590,00
04 02 22 odpady ze zpracovaných textilních vláken (pouze PES) 0 t 500,00 590,00
05 01 10 jiné kalv z  čištěni odpadních vod v místě ieiích vzniku neuvedené pod číslem 05 01 09 0 t 500,00 590,00
05 01 13 kaly z  napájecí vody pro kotle 0 t 500,00 590,00
05 01 14 odpad z  chladících kolon 0 t 500,00 590,00
05 06 04 odpad z chladících kolon 0 t 500.00 590,00
06 13 04 odpady ze zpracování azbestu N t 500,00 1 200,00
07 02 13 plastový odpad 0 t 500,00 590,00
07 02 99 odpady jinak blíže neurčené - gumokov, odpady pryže 0 t 500,00 590,00
08 02 01 odpadní práškové barvy 0 t 500,00 590,00
08 03 13 odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 0 t 500,00 590,00
08 03 18 odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 0 t 500,00 590,00
08 04 10 jiná odpadní lepidla a  těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 09 0 t 500,00 590,00
10 01 01 škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod č. 10 01 04) 0 t 500,00 590,00
10 01 02 popílek ze spalování uhlí 0 t 500,00 590,00
10 01 03 popílek ze spalování rašelinv a neošetřeného dřeva 0 t 500,00 590,00
10 01 05 pevné reakční produkty na bázi vápníku z  odsiřování spalin 0 t 500,00 1 200,00
10 01 07 reakční produkty z odsířování spalin na bází vápníku ve formě kalů 0 t 500,00 590,00
10 01 15 škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalováni odpadu neuvedené pod číslem 10 01 14 0 t 500,00 590,00
10 01 17 popílek ze spoluspalováni odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16 0 t 500.00 590,00
10 01 19 odpady z čištění odpadních plynů neuvedené pod čislv 10 01 0 5 .1 0  01 07 a 10 01 18 0 t 500,00 590,00
10 01 21 jiné kaly z  čištěni odpadních vod v místě jejích vzniku neuvedené pod číslem 10 01 20 0 t 500,00 590,00



Technické služby Zlín, s.r.o. Příloha č. 1 ke Smlouvě o odstranění odpadu 1/602/19/8SK

10 01 24 písky z  fluidních loží O t 500,00 590,00
10 01 25 odpady ze skladování a z přípravy paliva pro tepelné elektrárny O t 500,00 590,00
10 01 26 odpady z  čištění chladící vody O t 500,00 590,00
10 02 01 odpady ze zpracování strusky O t 500,00 590,00
10 02 02 nezpracovaná struska O t 500,00 590,00
10 02 08 iné pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 02 07 O t 500,00 590.00
10 02 12 iné odpady z  čištění chladící vodv neuvedené pod číslem 10 02 11 O t 500,00 590,00
10 02 14 kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 02 13 O t 500,00 590,00
10 02 15 iné kaly a  filtrační koláče O t 500,00 590,00
10 09 03 pecní struska O t 500,00 590,00
10 09 06 icí formy a iádra nepoužitá k odlévání neuvedené pod číslem 10 09 05 O t 500,00 590,00
10 09 08 icí formy a iádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 O t 500,00 590,00
10 10 06 icí formy a iádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 05 O t 500,00 590,00
10 10 08 icí formy a iádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07 O t 500,00 590,00
10 10 10 prach z  čištění spalin neuvedený pod číslem 10 10 09 O t 500,00 590,00
1 0 1 0 1 2 iný úlet neuvedený pod číslem 10 10 11 O t 500,00 590,00
10 10 14 odpadní poiiva neuvedená pod číslem 10 10 13 O t 500,00 590,00
10 11 03 odpadní materiály na bázi skelných vláken O t 500,00 590,00
10 11 05 úlet a  prach O t 500,00 590,00
10 11 10 odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod číslem 10 11 09 O t 500,00 590,00
10 11 16 pevné odpady z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 15 O t 500,00 590,00
1 011  18 kaly a filtrační koláče z  čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 17 O t 500,00 590,00
10 11 20 pevné odpady z čištění odpadních vod v místě ieiich vzniku neuvedené pod číslem 10 11 19 0 t 500,00 590,00
10 1201 odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním 0 t 500,00 590,00
10 12 03 úlet a prach 0 t 500,00 590,00
10 12 05 kaly a filtrační koláče z čištění plynů 0 t 500,00 590,00
10 12 06 vyřazené formy 0 t 500,00 590,00
10 12 08 odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování) o t 500,00 590,00
10 12 10 pevné odpady z  čištěni plynu neuvedené pod číslem 10 12 09 0 t 500,00 590,00
1 0 1 2 1 2 odpady z  glazování neuvedené pod číslem 10 12 11 0 t 500,00 590,00
1 0 1 2 1 3 kaly z čištění odpadních vod v místě ieiich vzniku 0 t 500,00 590,00
10 1301 odpad surovin před tepelným zpracováním 0 t 500,00 590,00
10 13 04 odpady z kalcinace a hašení vápna 0 t 500,00 590,00
10 13 06 úlet a prach (kromě odpadů neuvedených pod čísly 1 0 1 3 l2 a 1 0 1 3 1 3 ) 0 t 500,00 590,00
1 0 1 3  07 kaly a filtrační koláče z  čištění plynu 0 t 500,00 590,00
10 13 09 odpady z  výroby azbestocementu obsahující azbest N t 500,00 1 200,00
10 13 10 odpady z výroby azbestocementu neuvedené pod číslem 10 13 09 0 t 500,00 590,00
10 13 11 odpadyz iiných směsných mat. na bázi cementu neuvedené pod čísly 10 13 09 a 10 13 10 0 t 500,00 590,00
10 13 13 pevné odpadyz čištění plynu neuvedené pod číslem 10 13 12 0 t 500,00 590,00
10 13 14 odpadní beton a betonový kal 0 t 500,00 590,00
12 01 05 plastové hobliny a  třísky 0 t 500,00 590,00
12 01 17 odpadní materiál z  otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 0 t 500,00 590,00
12 01 21 upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20 0 t 500,00 590,00
15 01 01 papírové a lepenkové obaly o t 500,00 590,00
15 01 02 plastový odpad - pouze PVC (pro které není další možnost w užití) 0 t 500,00 590,00
15 01 03 dřevěné obaly 0 t 500,00 590,00
15 01 04 kovové obaly 0 t 500,00 590,00
15 01 06 směsné obaly (pro které není další možnost využití) 0 t 500,00 590,00
15 01 07 skleněné obaly se zbytky náplně pouze od občanů 0 t 500,00 590,00
15 01 09 textilní obal 0 t 500,00 590,00
15 02 03 absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy neuv. pod č. 15 02 02 0 t 500,00 590,00
1601 11 brzdové destičky obsahující azbest N t 500,00 1 200,00
1601 12 brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11 0 t 500,00 590,00
16 01 20 sklo (drátosklo, lepené sklo) pro které není další možnost w užití 0 t 500,00 590,00
16 02 12 w řazená zařízení obsahující volný azbest N t 500,00 1 200,00
16 02 15 nebezpečné složky odstraněné z  wřazených zařízení (azbest) N t 500,00 1 200,00
16 02 16 iiné složky odstraněné z  wřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15 0 t 500,00 590,00
16 03 04 anorqanické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 0 t 500,00 590,00
16 03 06 organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 0 t 500,00 590,00

1 611  01
vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z  metarulgických procesů obsahující nebezpečné 
látky (azbest) N t 500,00 1 200,00

16 11 02
jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné mater, z metalurgických procesů 
neuv. pod č. 16.11.01 0 t 500,00 590,00

16 11 03 iiné w zdivkv a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů obsahující neb.látky (azbest) N/O t 500,00 1 200,00
16 11 04 iiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z  metaluroických procesů neuvedené pod č. 16.11.03 0 t 500,00 590,00
16 11 05 (azbest) N/O t 500,00 1 200,00
16 11 06 wzdivkv a žáruvzdorné materiály z  nemetalurgických procesů neuvedené pod č. 16 11 05 O t 500,00 590,00

17 01 01 beton do frakce cihly t 360,00
beton nad frakci cihly 500,00 590,00

17 01 02 cihly 0 t 500,00 360,00
17 01 03 tašky a keramické výrobky 0 t 500,00 360,00
17 01 07 směsi nebo oddélené frakce betonu, cihel, tašek a keram. výrobků neuv. pod č. 17 01 06 0 t 500,00 590,00
17 02 01 dřevo 0 t 500,00 590,00
17 02 02 sklo pro které není další možnost využití (drátosklo, lepené..) 0 t 500,00 590,00
17 02 03 plasty 0 t 500,00 590,00
17 03 02 asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 0 t 500,00 590,00



Technické služby Zlín, s.r.o. Příloha č. 1 ke Smlouvě o odstranění odpadu 1/602/19/8SK

17 04 11 kabely neuvedené pod číslem 17 04 10 (nevyužitelné) O t 500,00 590,00
17 05 04 zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O t 500,00 360,00
17 05 06 vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 O t 500,00 360,00
17 05 08 štěrk ze železničního svršku neuveden pod číslem 17 05 07 0 t 500,00 590,00
17 06 01 izolační materiál s obsahem azbestu N t 500,00 1 200,00
17 06 04 izolační materiály neuvedené pod číslem 17 06 01 a 17 06 03 O t 500,00 590,00
17 06 05 stavební materiály obsahující azbest N t 500,00 1 200,00
17 08 02 stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 O t 500,00 590,00
17 09 03 nebezp. látky (azbest) N/O t 500,00 1 200,00
17 09 04 směsné stavební a demoliční odp. neuvedené pod čísly 17 09 01,17 09 02 a 17 09 03 O t 500,00 590,00
19 02 03 upravené směsí odpadů obsahující pouze odpady nehodnocené jako nebezpečné O t 500,00 590,00
19 02 06 kaly z  fyzikálně-chemického zpracováni neuvedené pod číslem 19 02 05 O t 500,00 590,00
19 03 05 stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 O t 500,00 590,00
19 03 07 solidifikovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06 0 t 500,00 590,00
19 04 01 vitrifikovaný odpad 0 t 500,00 590,00
19 05 01 nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu 0 t 500,00 590,00
19 05 02 nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu 0 t 500,00 590,00
19 06 03 extrakty z  anaerobního zpracování komunálního odpadu 0 t 500,00 590,00
19 06 04 produkty vyhnívání z  anaerovního zpracování komunálního odpadu 0 t 500,00 590,00
19 06 05 extrakty z anaerobního zpracování odpadů živočišného a rostlinného původu 0 t 500,00 590,00
19 06 06 produkty vyhnívání z  anaerovního zpracování živočišného a rostlinného odpadu 0 t 500,00 590,00
19 08 01 shrabky z česlí o t 500,00 590,00
19 08 02 odpady z  lapáků písku 0 t 500,00 590,00
19 08 05 kaly z čištění komunálních odpadních vod 0 t 500,00 590,00
19 08 12 kaly z  biologického čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 11 0 t 500,00 590,00
19 08 14 kaly z  jiných způsobů čištěni průmvsových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 13 0 t 500,00 590,00
19 09 01 pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů) 0 t 500,00 590,00
19 09 02 kaly z čiření vody 0 t 500,00 590,00
19 09 03 kaly z  dekarbonizace 0 t 500,00 590,00
19 09 04 upotřebené aktivní uhlí 0 t 500,00 590,00
19 09 05 nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměníčů 0 t 500,00 590,00
19 09 06 roztoky a kaly z regenerace iontoměříčů 0 t 500,00 590,00
19 10 02 neželezný odpad 0 t 500,00 590,00
19 10 04 lehké frakce a prach neuvedené pod číslem 19 10 03 0 t 500,00 590,00
19 10 06 ¡¡né frakce neuvedené pod číslem 19 10 05 0 t 500,00 590,00
1 9 1 2 0 1 papír a lepenka 0 t 500,00 590,00
19 12 02 železné kovy (dále nevyužitelné) 0 t 500,00 590,00
19 12 03 neželezné kovv (dále nevyužitelné) 0 t 500,00 590.00
1 9 1 2  04 plasty a kaučuk (dále nevyužitelné) 0 t 500,00 590,00
19 12 05 sklo (drátosklo, lepené sklo) pro které není další možnost využití 0 t 500,00 590,00
19 1 2 0 7 dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 0 t 500,00 590,00
1 9 1 2  08 textil 0 t 500,00 590,00
19 12 09 nerosty (například písek, kameny) 0 t 500,00 590,00
19 12 12 jiné odpady (vč.směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod č. 19 12 11 0 t 500,00 590,00
19 13 02 pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01 0 t 500,00 590,00
1 9 1 3  04 kaly ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 03 0 t 500,00 590,00
19 13 06 kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05 0 t 500,00 590,00
20 01 01 papír a lepenka 0 t 500,00 590,00
20 01 02 sklo (drátosklo, lepené sklo) pro které není další možnost využití 0 t 500,00 590,00
20 01 08 biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 0 t 500,00 590,00
20 01 28 barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 0 t 500,00 590,00
20 01 30 detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29 o t 500,00 590,00
20 01 38 dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 0 t 500,00 590,00
20 01 39 plasty 0 t 500.00 590,00
20 01 41 odpady z čištění komínů 0 t 500,00 590,00
20 02 02 zemina a kameny 0 t 500,00 590,00
20 02 03 ¡iný biologicky nerozložitelný odpad 0 t 500,00 590,00
20 03 01 směsný komunální odpad 0 t 500,00 590,00
20 03 02 odpad z tržišť 0 t 500,00 590,00
20 03 03 uliční smetky 0 t 500,00 590,00
20 03 06 odpad z  čištění kanalizace 0 t 500,00 590,00
20 03 07 objemný odpad 0 t 500,00 590,00

Poznám ka: * u odpadů kategorie "N" je nebezpečnou látkou pouze azbest



Technické služby Zlín, s.r.o. Příloha č. 1 ke Smlouvě o odstranění odpadu 1/602/19/8SK

Odpady potřebné na technické zabezpečení skládky

Kód
odpadu Název odpadu Kat. m.i.

Zákl. poplatek 
za ukládání 

odpadů 
185/201 Sb.

Kč/t
bez DPH

01 03 06 iiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 O t 590,00
01 04 08 odpadni štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O t 590,00
01 04 09 odpadni písek a iíl 0 t 590,00
10 09 06 liči formy a ¡ádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 05 0 t 590,00
10 09 08 licí formy a ¡ádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 0 t 590,00
10 10 06 licí formy a iádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 05 0 t 590,00
10 1 0 0 8 licí formy a iádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07 0 t 590,00

17 01 01 beton do frakce cihly 0 t 360,00
beton nad frakci cihly 590,00

17 01 02 cihly 0 t 360,00
17 01 03 tašky a keramické výrobkv 0 t 360,00
17 01 07 směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a  keram. výrobků neuv. pod č.17 01 06 0 t 590,00
17 05 04 zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 0 t 360,00
17 05 06 vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 0 t 360,00
17 05 08 štěrk ze železničního svršku neuveden pod číslem 17 05 07 0 t 590,00
19 12 09 nerosty (například písek, kameny) 0 t 590,00
20 02 02 zemina a kameny 0 t 590,00
20 03 03 uliční smetky (charakteru zeminy) 0 t 590,00

Poznám ka: OTZ = odpady pro technické zabezpečení skládky
Maximální celkové množství odpadů uložených na skládku jako materiál pro technické zabezpečení skládky, 
za které se neplatí poplatek může dosahovat maximálně výše 20%  celkové hmotnosti odpadů uložených 
na skládku v daném kalendářním roce (§ 45 odst. 3 zákona č. 185/2001 Sb„ o odpadech).
Množství O TZ nad 20%  již není považováno za O TZ a cena za uložení odpadu zahrnuje i základní složku poplatku 
za uložení odpadu (500 Kč/t). *

*  Ukládat bez poplatku mají umožněno:
- občané města Zlín (po předloženi OP)
- ostatní zákaznici - jen do výše aktuálního limitu (20%) v daném čase


